
Stand: 06.04.2024 / 16:40:16

Ergebnisübersicht: Altkamp, PLS 06.04.2024 [202414003] 06.04.2024 - 06.04.2024

1 Dressurpferdeprfg. Kl.A - DA 3/1

Ehrenpreise der Firma Denz & Söhne Futtermittelhandel

1. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) De Loren78 7.80P

2. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Santimes69 6.60P

3. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Cornblume 427 6.40P

4. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Zimtschnecke76 6.30P

5. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Double Trouble R 277 6.10

2 Dressurprüfung Kl.A* - A 5/2

Ehrenpreise der Firma Denz & Söhne Futtermittelhandel

1. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4433 7.30P

2. Alexandra König (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carlotta 35713 7.10P

3. Madita Lucia von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Allegretto D1 7.00P

3. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Fürstenspitze K37 7.00P

5. Jasmin Stiboy (RFV Altenpleen e.V.) Suno Ogo72 6.90P

6. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Camira P8 6.80P

6. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 1166 6.80P

6. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 1271 6.80P

9. Tabea Beggerow (RSG Zu den Seen e.V.) Campino 42210 6.70

9. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Double Trouble R 277 6.70

11. Lisa Arndt (RV Pappelhof Staven e. V.) Anka 3272 6.60

11. Lara Iding (Stralsunder RFV e. V.) Royal Charlotte K67 6.60

13. Sandy Morgenstern (RFV Poseritz e.V.) Dalida 6329 6.50

14. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Cornblume 427 6.40

15. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) Chocobo 321 6.30

16. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Beyonce at Little Uncle7 6.20

17. Mareike Beier (RV Gut Conow e.V.) Valentino 40673 6.10

18. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 104 5.80

18. Luisa Lemke (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 1360 5.80

18. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 10963 5.80

21. Luisa Lemke (RFV Löbnitz e. V.) Bella Takenya von Niebede5 5.30

3 Dressurprüfung Kl.A** - A 12/1

Ehrenpreise der Firma Denz & Söhne Futtermittelhandel

1. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Leyca Korrelett48 7.50P

2. Madita Lucia von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Allegretto D1 7.20P

3. Jasmin Stiboy (RFV Altenpleen e.V.) Suno Ogo72 6.80P

4. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Fürstenspitze K37 6.70P

5. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4433 6.50

6. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Camira P8 6.40

6. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 1271 6.40

8. Tabea Beggerow (RSG Zu den Seen e.V.) Campino 42210 6.00

8. Anke Freese (RFV Poseritz e.V.) Quentin 18564 6.00

10. Sandy Morgenstern (RFV Poseritz e.V.) Dalida 6329 5.60

4 Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm

Ehrenpreise der Firma Denz & Söhne Futtermittelhandel

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Flynn L35 8.30P

2. Susan Harloff Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Champions Leaque 317 7.60P

3. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Naomi 48255 7.50P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Grace Fly High39 7.00P

5. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) My Princes v. Paradijs DB54 6.90

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Küsschen44 6.80

5 Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

Ehrenpreise für die Plätze 1 bis 3 von Zcuderia Reitsport

Inh. Florian Villwock

1. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) Chocobo 321 8.10P

2. Pauline Büssow (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lesieur46 8.00P

3. Lara Sophie Bischof (RV Weitenhagen e. V.) Campeon 159 7.60P

4. Lara Lindtner (1.RSV Grimmen e.V.) Corazón 626 7.50P

4. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Leyca Korrelett48 7.50P

6. Pia Bertram Miedke (Wolgaster RV e.V.) Bellentina6 7.40P

6. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 1166 7.40P

8. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 104 7.30

9. Leoni Krytzek (RV Pappelhof Staven e. V.) Cantania M11 7.00

10. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Camira P8 6.90
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11. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 15251 6.70

12. Judith Koch (RFV Bannemin e. V.) Questra-Maria65 6.60

13. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Paul 91656 6.40

14. Susan Harloff Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Claytan Boy24 6.20

15. Mareike Beier (RV Gut Conow e.V.) Valentino 40673 6.10

16. Melissa Pophal (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Casa Limba14 0.00

6 Springprüfung Kl.A* 90cm

Ehrenpreise der Firma Denz & Söhne Futtermittelhandel

1. Pia Bertram Miedke (Wolgaster RV e.V.) Bellentina6 0.00 / 44.51P

2. Lara Lindtner (1.RSV Grimmen e.V.) Corazón 626 0.00 / 44.78P

3. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lilli Marlen 2049 0.00 / 48.06P

4. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 15251 0.00 / 48.41P

5. Lara Sophie Bischof (RV Weitenhagen e. V.) Campeon 159 0.00 / 48.42P

6. Susan Harloff Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Claytan Boy24 0.00 / 49.31P

7. Pauline Büssow (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lesieur46 0.00 / 50.60

8. Leoni Krytzek (RV Pappelhof Staven e. V.) Cantania M11 1.00 / 51.40

9. Melissa Pophal (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Casa Limba14 1.00 / 53.09

10. Elisabeth Oriwol (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cristofine74 2.00 / 56.03

11. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Paul 91656 4.00 / 48.66

12. Judith Koch (RFV Bannemin e. V.) Questra-Maria65 4.00 / 49.03

13. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Naomi 48255 5.00 / 51.45

14. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 825 7.00 / 61.27

15. Susanne Niemann (RFV Obermützkow e.V.) Casco Casanova15 10.00 / 71.21

7 Springprüfung m.Idealzeit Kl.L 110cm

Bitte die Pferdepässe zur Kontrolle auf dem Abreiteplatz mitbringen

Ehrenpreis dem Sieger gegeben von Sportpferde Prehl

EP für Platz 2 u, 3 der Fa. Denz & Söhne Futtermittelhandel

1. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 55757 0.00 / 57.58P

2. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Le Kool45 0.00 / 59.59P

3. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Dornbub W31 0.00 / 56.31P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P3 0.00 / 59.71P

5. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64432 1.00 / 52.37

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H12 1.50 / 65.25

7. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucie Lou 350 4.00 / 57.91

8 Springprfg.Kl.L m.St. 110cm

Ehrenpreis dem Sieger gegeben von Sportpferde Prehl

EP für Platz 2 u. 3 von der Fa. Denz & Söhne Futtermittelhandel

1. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64432 *0.00 / 25.53P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P3 *0.00 / 28.01P

3. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucie Lou 350 *0.00 / 29.17P

4. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Le Kool45 *4.00 / 28.34P

5. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 55757 *4.00 / 29.18

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H12 0.00 / 51.36

7. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Dornbub W31 4.00 / 45.64

9 Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 75cm

Ehrenpreis dem Sieger von Sportpferde Prehl

EP für Platz 2 der Fa. Denz & Söhne Futtermittelhandel

1. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Beyonce at Little Uncle7 8.10P

2. Katrin Bäsell Dr. (RV Miltzow e. V.) Catinka 3916 7.50P

3. Sandy Morgenstern (RFV Poseritz e.V.) Dalida 6329 7.00P

4.  Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Oslo's Moritz75 6.80P

10 Komb. Prüfung Kl.A*

Für die Plätze 1 bis 3 Gutscheine für einen Geländelehrgang

gegeben von Philipp Riedesel

1. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) Chocobo 321 14.40P

2. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 1166 14.20P

3. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Camira P8 13.70P

4. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 104 13.10P

5. Mareike Beier (RV Gut Conow e.V.) Valentino 40673 12.20
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